

# Coconut Cake



## Zutaten

WEIZENMEHL

BUTTER

Zucker

EIER  
(aus Freilandhaltung)

Kokosraspeln

Apfelmus

Wasser

Weißer Schoko Chunks  
Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter,  
MagerMILCHpulver, Emulgator: SOJAlecithin,  
natürliches Vanille-Aroma)

Weißer Kuvertüre  
(Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver,  
VollMILCHpulver, BUTTERreinfett, Emulgator:  
SOJAlecithine)

Rapsöl

Vollmilch Kuvertüre  
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine)

Salz

## Das unicake Versprechen

Nichts drin, was du nicht in  
deiner Küche findest.

- kein Zusatz von künstlichen Aromen
- kein Zusatz von künstlichen Farbstoffen
- keine chem. modifizierten Stärken
- kein Zusatz von Konservierungsmitteln

(Allergene in Großbuchstaben)

**unicake**

Unicake UG  
(haftungsbeschränkt)